от 25 марта 2015 года № 338

Об обращениях законодательных (представительных) органов

государственной власти субъектов Российской Федерации

Рассмотрев обращения законодательных (представительных) органов

государственной власти  субъектов Российской Федерации, Законодательное собрание

Ленинградской области      п о с т а н о в л я е т:

1. Поддержать следующие обращения законодательных (представительных)

органов государственной власти субъектов Российской Федерации:

Законодательного Собрания Республики Карелия к Председателю

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

С.Е. Нарышкину, председателю Комитета по федеративному устройству,

региональной политике, местному самоуправлению и делам Севера Совета Федерации

Федерального Собрания Российской Федерации Д.И. Азарову, Председателю

Правительства Российской Федерации Д.А. Медведеву по вопросу изменения системы

оплаты за коммунальные ресурсы, потребленные на общедомовые нужды

(постановление от 19.02.2015 № 1560-V ЗС);

Тюменской областной Думы к Министру экономического развития Российской

Федерации А.В. Улюкаеву по вопросу дополнения формы технического плана

помещения и требований к его подготовке, утвержденных приказом

Минэкономразвития России от 29.11.2010 №  583 "Об утверждении формы

технического плана помещения и требований к его подготовке" (постановление

от 12.02.2015 № 2630).

2. Направить настоящее постановление и указанные обращения

Председателю Правительства Российской Федерации Д.А. Медведеву, Председателю

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

С.Е. Нарышкину, Министру экономического развития Российской Федерации

А.В. Улюкаеву, председателю Комитета по федеративному устройству, региональной

политике, местному самоуправлению и делам Севера Совета Федерации Федерального

Собрания Российской Федерации Д.И. Азарову и в законодательные

(представительные) органы государственной власти субъектов Российской Федерации.

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного собрания        С. Бебенин